ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 г.                   с. Осиновка                №  135-пг

О внесении изменений в постановление  от 02.12.2010 г. № 72 «О присвоении нового

номера объекту недвижимости»

 На основании решения о приостановлении осуществления кадастрового учета

Филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии» по Приморскому краю от "23" декабря 2014 г. № Ф01/14-108208.

ПОСТАНАВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление  от 02.12.2010 г. № 72 «О присвоении нового

номера объекту недвижимости» заменив в п.1. слова «Объекту недвижимости» словами

«Объекту недвижимости – индивидуальному жилому дому».

2. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения

Волошиной Н.А. внести изменения в учетную документацию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                    Л.А.Жихарев